
OBJEDNÁVKA
ODBĚRATEL

Fakturační adresa
Ministerstvo zahraničních věci ČR
Loretánské náměstí 5
118 00 Praha l

Číslo objednávky 083424-031

DODAVATEL IČ 02774569 DIČ CZ02774569

Intelsol s.r.o

DodacĹ adresa Rybná 716/24
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ 45769851 DIČ CZ45769851

Typ organizace Org. složka státu

ZpŮsob platby Převodem na bankovní Účet
Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

Objednáváme položky na základě nás|edujÍcÍ specifikace:

ČÍslo smlouvy
ČÍslo jednací 1142372024

Datum vystaveni 03.06.2024
Datum dodání
Doprava

1. Náramek s logem MZV
Materiá|: silikon; Rozměry: 6 x 1 cm; Počet ks: 4 000 (boo ks žlutých náramků; 800 ks černých náramků; 800 ks zelených náramků; 800

ks červených náramků; 800 ks modrých náramků); Potisk: barevný, S různých grafik (vždy logo MZV + hashtag); Poznámka:
o Na jednotlivých barevných variantách bude uveden nás|edujÍcÍ hashtag a logo MZV. V závorce za uvedeným hashtagem je uvedena
barevná varianta náramku, který bude takto potištěn.
o #ČeskáDip|omacje (žlutá); #Dip|omacieNásBráni (černá); #Českopomáhá (zelená); #DROZD (červená); #WeAreNAT0 (modrá)

výsledné grafické provedeni jednotlivých barevných variant náramku:
o žlutý náramek plnobarevné logo MZV + hashtag tmavěmodrou barvou
o Černý náramek - bílé logo MZV + hashtag bIIou barvou
o zelený náramek - bílé logo MZV + hashtag bílou barvou
o Červený náramek - bílé logo MZV + hashtag bílou barvou
o Modrý náramek - bílé logo MZV + hashtag bílou barvou
2. přívěšek na klíče se žetonem
Materiál: plast; Barva přívešku: bílá; Rozměry: 44X33X5 mm; Počet ks: 1 497;Přívešek obsahuje žeton do nákupních košíků; Barva žetonu:
bílá; Potisk žetonu:
o Přední strana - logo MZV "lvíček" (barevně)
o Zadní strana - hashtag #ČeskáDip|omacie (tmavěmodrou barvou)
3. Antistresový míček

Materiáj: pu pěna; Počet ks: 4 000 (boo ks žlutých míčků; 800 ks černých míčků; 800 ks zelených míčků; 800 ks červených míčků; 800 ks
modrých míčků); Rozměry: 70 mm; Potisk: barevný, logo + hashtag; Poznámka:
o Na jednotlivých barevných variantách bude uveden nás|edujÍcÍ hashtag a logo MZV. V závorce za uvedeným hashtagem je uvedena
barevná varianta míčku, který bude takto potištěn. Logo MZV bude natištěno na "přední straně" a na "zadní straně" bude natištěn hashtag.
o #ČeskáDip1omacie (žlutá); #Dip|omacieNásBrání (černá); #ČeskoPomáhá (zelená); #DROZD (červená);#WeAreNAT0 (modrá)

výsledné grafické provedeni jednotlivých barevných variant míčků:
o žlutý míček plnobarevné logo MZV + hashtag tmavěmodrou barvou
o černý míček - bílé logo MZV + hashtag bílou barvou
o zelený míček - bílé logo MZV + hashtag bIIou barvou
o Červený míček - bílé logo MZV + hashtag blbu barvou
o Modrý míček - bílé logo MZV + hashtag bílou barvou
4, šňůrkový batůžek

Materiály: 210DPolyester; Šířka: 330.00 mm; výška: 440.00 mm; Délka: 330.00 mm; Čistá váha: 45.00 g; Počet ks: 2 500 (500 ks
žlutých batohů; 500 ks černých batohů; 500 ks zelených batohů; 500 ks červených batohů; 500 ks modrých batohů (Královská modrá));
Potisk: barevný, hashtag (přední strana) + logo (zadní strana); Poznámka:
o Na jednotlivých barevných variantách bude na přední střaně hashtag a na zadní straně logo MZV. V závorce za uvedeným hashtagem je
uvedena barevná varianta batohu, který bude takto potištěn. Hashtag bude natištěn na "přední straně" a na "zadní straně" bude natištěno
logo MZV (lvíček - barevně).
o #ČeskáDiplomacie (žlutá); #DipbmacieNásBráni (Černá); #Českopomáhá (zelená); #DROZD (červená); #WeAreNAT0 (modrá)

výsledné grafické provedení jednotlivých barevných variant míčků:
o žlutý batoh plnobarevné logo MZV + hashtag tmavěmodrou barvou
o Černý batoh - bílé logo MZV + hashtag bílou barvou
o zelený batoh - bílé logo MZV + hashtag bílou barvou
o Červený batoh - bílé logo MZV + hashtag bIlou barvou
o Modrý batoh - bílé logo MZV + hashtag bílou barvou
5. Hliníková jmenovka na zavazadlo - šedá

počet 700 ks; Barva. Matt Silver; Materiály: Hliník; ŠTká: 45 00 mm, Délka: 75.00 mm; Č"stá váha: 12.00 g; Pot"sk' barevný, zadní strana,
logo DROZD; Poznámka: na přední straně vj'obrazeni letadla (výřezem)

Dodání všech položek nejpozději do 3 týdnů od data potvrzení objednávky.

ČÍdn nhimlnávkv (")R74)4 ň71 /F\ Ml 17C\ c: r ^ r·ru 17^



Řada OB34
ČÍslo objednávky

Evidenční ČÍslo 31
083424-031 Datum vystavení 03.06.2024

KontatknÍ osoba pro fakturaci:

Kontaktní osoba pro převzení zboří:

Místo dodání: Logistický areál MZV jiviny, Netřebská 51, Praha
... . .... ..... ... ....... .. .. . .. . , . . ..Položka Množství mj %DPH Cena za mj bez dph

,...
Propagační předměty StratCom 1.00 21 225 750.25

DPH za MJ Celkem s DPH

47 407.55 273 157.80

Celková Částka v KČ 225 750.25 47 407.55 273 157.80

Vystavil(a)
Telefon:

objednávku za dodavatele převzal a potvrdil
jméno
Funkce
Datum

Příkazce operace Ministerstvo 7.ahraničl}i8'iľ \1 ,·i
České repu|)|ik}

Razítko a podpis

.Razítko a podpis

Ĺ

.m (131
U

Ml ŕ7ř'l řjřmhm ŕ"7


